



KARLSRUD SKOLES MUSIKKORPS

ÅRSBERETNING 2017 FOR KARLSRUD SKOLES MUSIKKORPS

Medlemstallet i Karlsruud skoles musikkorps holder seg stabilt. Etter en vellykket rekrutteringskonsert hos både Lambertseter- og Karlsruud skole våren 2017 meldte det seg inn 23 nye aspiranter på høsten. Det er viktig for oss å holde på medlemmene hele veien fra de begynner på barneskolen til de går ut av videregående.

Ved utgangen av 2017 var vi 75 medlemmer i korpset, 19 Aspiranter, 15 i Juniorkorpset og 41 musikanter i Hovedkorpset.

Det låter bra av korpsetene våre, og vi er veldig stolte av den fine gjengen både på øvelser, under opptredener på konserter og turer.

I mars 2017 hadde vi konsert med RAVI og Nordstrands skolenes musikkorps. Det gikk med flere kvelder til ekstra øving sammen med NSM. Konserten ble holdt i en fullsatt Kolben kulturhus. Både aspiranter, junior og hovedkorps fikk spille sammen med Ravi.

2017 var et jubileumsår for korpset, og årets sommertur ble ekstra lang og til utlandet. Vi dro 54 musikanter og 9 voksne til Tallin. Vi bodde på et flott hotell, fikk oppleve gamlebyen ved å gå rebusløp, spilte konsert på rådhuset, besøkte en middelalderby og holdt konsert i øs-pøs-regnvær, og alle badet i hotellets badebasseng opptil flere ganger.

Resten av året:

I februar hadde vi vår tradisjonelle foreldrefest på Lambertseter Gård, og årsmøtet ble avholdt.

Vårens loppemarkedet ble som vanlig avviklet i april, hvor alle foreldre, alle i HK og flere til er med. Omsetningen på dette loppemarkedet var xxx. I april startet vi også med marsjtrening.

Mai ble en travel måned for korpset med uniformsprøving, marsjtrening, konfirmasjonsspilling for Sigrid, Harald Mathias, Are og Oskar. Vi spilte for barnehagenes 17.mai-tog og hadde vervekonsert. Årets 17. Mai ble arrangert lokalt med langt flott tog på Karlsruud/Lambertseter og ekstra stopp som vanlig foran sykehjemmet.

I juni var vi på kretsstevne på Ekeberg, sammen med mange andre korps. Vi marsjerte ned fra Karlsruud skole og spilte hele veien. I juni spilte vi for 10. klassingene under deres vitnemålsutdeling, og hadde sommerkonsert for foreldre. Årets sommertur til Tallin første uken av skoleferien.

Høsten startet med konfirmasjonsspilling for Fredrik og Synne. Oppstart av enkeltundervisning, fellesøvelse og høstens foreldremøte, sammenfalt med skolestart. Nye aspiranter fikk instrumentene sine og startet enkeltundervisning uken etter. De fikk også prøve uniformer, som de skulle få senere på høsten.



KARLSRUD SKOLES MUSIKKORPS

Organisasjonsnummer 880 324 772

September startet med korpsstevnet på Tusenfryd. Aspiranter var med på sin første marsjering og alle andre musikanter møttes igjen til musikk, lek og moro. Nest siste helg i september ble brukt på høstens loppemarkedet.

Etter høstferien startet aspirantene med samspill og vi hadde overnattingsseminar med moro, spilling. I november var det uniformsutlevering for aspiranter og for juniorer og HK som har vokst fra uniformene sine 😊.

I slutten av november ble korpset invitert til å åpne juleutstillingen på Karl Johan og Steen og Strøm. I et folkehav av mennesker spilte korpset opp til paraden som ble fylt med Disneyfigurer og andre aktører, før åpningsfesten ble avsluttet med fyrverkeri.

Året ble avsluttet med en flott julekonsert i Lambertseter kirke. I tillegg til julekonserten spilte korpset som vanlig på skolegudstjenestene til både Karlsruud- og Lambertseter skole. Sosial for musikantene ble det juleavslutning på Rush trampolinepart med pizza, popcorn og hopping.

Årsresultatet viser et overskudd på kr. 35 194,-

Det har vært avholdt 8 formelle styremøter og en ekstraordinær generalforsamling.

Oslo, 13.02.18

For styret

Jon Paulsen

Styreleder

Synne S. Mugaas

Sekretær